ФЕДЕРАЛЬНОЕ  ГОСУДАРСТВЕННОЕ   БЮДЖЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ   УЧРЕЖДЕНИЕ  ВЫСШЕГО

ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«РОССИЙСКАЯ ПРАВОВАЯ АКАДЕМИЯ

МИНИСТЕРСТВА ЮСТИЦИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
(РПА Минюста России)

Северо-Кавказский (г.Махачкала) филиал

П Р И К А З

«29» августа 2014г.                                                                                     №  121а
Махачкала

Об утверждении основного языка для ведения образовательной
деятельности в Северо-Кавказском (г.Махачкала) филиале

 Федерального государственного бюджетного образовательного
учреждения высшего профессионального образования

«Российская правовая академия Министерства юстиции
Российской Федерации»

На основании Федерального закона «Об образовании в Российской
Федерации»  № 237 от 29.12.2012г, приказа №1367 Министерства
образования и науки Российской Федерации (Минобрнауки России) от
19.12.2013г. и Устава  РПА Минюста России, Положения о Северо-
Кавказском (г.Махачкала) филиале Федерального государственного
бюджетного образовательного учреждения высшего профессионального
образования «Российская правовая академия Министерства юстиции
Российской Федерации» (далее - Филиал)

п р и к а з ы в а ю:

  Вести   образовательную деятельность в Филиале   по образовательным
программам высшего и среднего профессионального образования  на
государственном языке Российской Федерации (русском языке).

 Директор                                                                    Б.М.Магомедов